

انتخاب بوم گردی

استان گیلان بعنوان بوم گردی سبز در کشور

اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان گیلان طی یک سال گذشته نسبت به فرهنگ سازی و تشویق تأسیسات گردشگری بمنظور رعایت مسائل زیست محیطی ، ساماندهی، مدیریت پسماند و زیاله تأکید و دوره های آموزشی نشست های متعدد در این خصوص برگزار نموده است.

با عنایت به شعار سال سازمان جهانی گردشگری تحت عنوان گردشگری و سرمایه گذاری سبز و تأکید بر سه اصل افراد ، سیاره زمین و رفاه، واحد بوم گردی بهشت در شهرستان رشت با انجام امور و مسائل زیست محیطی از جمله تهیه و نصب سیستم تصفیه فاضلاب جهت دستیابی به آب خاکستری و بازگشت آب به چرخه طبیعت، تلاش در جهت حفظ محیط زیست، کاشت باذر در جنگلهای هیرکانی، مدیریت پسماند زیاله و امحا زیاله در بومگردی ، آموزش جوامع محلی جهت مدیریت پسماند زیاله، عدم استفاده از ظروف یکبار مصرف، استفاده از لامپهای کم مصرف با نور مناسب در طبیعت، اطلاع رسانی به گردشگران در خصوص مدیریت و صرفه جویی آب، ایجاد کمپین هایی جهت جمع آوری زیاله از سطح جنگلهای هیرکانی اطراف اقامتگاه، تلاش به منظور حفظ درختان و گونه های ارزشمند و اندمیک منطقه از جمله احیا باذر مسامد هیرکانی ، حفظ معماری سنتی، استفاده از مصالح بوم آورد و ... بعنوان نمادها و مولفه هایی از گردشگری سبز در استان اقدام نموده است.

شایان ذکر است در همین راستا اقامتگاه بهشت در تاریخ ۹ مهرماه طی بررسی ها و رتبه بندی در وزارتخانه میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی بعنوان بوم گردی سبز در کشور انتخاب و طی همایشی تحت عنوان گردشگری و سرمایه گذاری سبز با حضور ضرغامی وزیر ، شالیان معاون گردشگری کشور و سلاطین رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور برگزار شد . اقامتگاه بومگردی بهشت واقع در روستای موشنگاه شهرستان رشت در مسیر توسعه گردشگری سبز و توجه به شاخص ها و مولفه های توسعه پایدار بعنوان تنها نماینده اقامتگاه های بومگردی کشور بعنوان اقامتگاه سبز کشور معرفی و لوح تقدیر دریافت نمود و ضمن قدردانی از خدمات ارزنده تمام تأسیسات به منظور میزبانی شایسته از مسافران و گردشگران ، از آقای عرفانی سرمایه گذار واحد بوم گردی نیز تقدیر شد.

گفتنی است رعایت مسائل زیست محیطی در تمامی تأسیسات گردشگری به ویژه بوم گردی می بایست با توجه به قرارگیری واحدهای موصوف در روستاها در اولویت امور قرار گیرد .

وزیر کشور با بیان اینکه دولت دنبال اقتصاد دریا محور است گفت:

دولت بر تقویت اقتصاد مولوانان و لنجداران استانهای ساحلی تمرکز دارد. احمد وحیدی در کارگروه ساماندهی مبادلات مرزی استان بوشهر با بیان اینکه موضوع تلهنجی با نگاه اقتصاد دریا مورد توجه ویژه قرار دارد اظهار داشت: مقام معظم رهبری بر توجه به اقتصاد دریا محور تأکیدات فراوانی کرده‌اند و بر اساس این مهم سیاست اصلی دولت اقتصاد مبتنی دریا است. وی با تأکید بر توجه به مزایای اقتصاد دریا و نقش استانهای ساحلی بیان کرد: استان بوشهر از پیشینه طولانی در عرصه تجارت دریایی برخوردار است که استفاده حداکثری از اقتصاد دریا باید در دستور کار استانهای ساحلی قرار گرفته شود.

وزیر کشور با تأکید از بهره‌مندی از ظرفیت‌های اقتصادی دریامحور در استانهای ساحلی خاطر نشان کرد: باید طرح‌های اقتصاد دریا محور که مغفول مانده فعال شود و استان‌های مهم در این حوزه از جمله بوشهر باید حداکثری بهره‌مندی این برنامه داشته باشند.

وحیدی با بیان اینکه طراحی استفاده بیشتر ساحل‌نشینان از اقتصاد دریا یک ضرورت است به موضوع تلهنجی و کالای همراه ملوان پرداخت و

دولت بر تقویت اقتصاد مولوانان و لنجداران استان‌های ساحلی تمرکز دارد

این دارای مزایای مختلف اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است. وزیر کشور با اشاره به اینکه دولت دنبال اقتصاد مولوانان، لنجداران و مغازه‌داران در استان‌های ساحلی است تصریح کرد: بیشترین سود در فعالیت لنج‌های تجاری، باید دست‌اندرکاران از جمله صاحبان این لنج‌ها، مولوانان و ساحل‌نشینان ببرند نه اینکه برخی تجار و بازرگان در دیگر نقاط کشور از این فعالیت بیشترین بهره ببرند.

وحیدی بیمه شدن مولوانان لنج‌های تجاری را یک ضرورت دانست و اضافه کرد: در این راستا بهبود زندگی مولوانان، لنج‌داران و بازاریان در سواحل کشور از برنامه‌های مهم در قالب اقتصاد دریا محور است. وی با بیان اینکه باید بیشترین منفعت در عرصه تجارت دریایی صاحبان لنج‌ها و مولوانان و بازاریان در نقاط ساحلی ببرند به خودروهای شوتی و تندر پرداخت و تصریح کرد: فعالیت خودروهای شوتی در جابه‌جایی کالاهای تجاری ضمن اینکه ناامنی در جاده‌ها ایجاد می‌کند جان خود و رانندگان و سرنشینان دیگر خودروها به خطر می‌اندازد از این نظر باید برای جلوگیری از این گونه فعالیت‌ها چاره‌اندیشی شود.

وزیر کشور در بخشی دیگر از سخنان خود با بیان اینکه در فعالیت لنج‌های تجاری نباید مشکلات ارزی در کشور ایجاد کند افزود: سفرهای تجاری لنج‌ها نباید سبب افزایش قیمت ارز در کشور شود. باید در این عرصه مراقبت ویژه شود. وحیدی فعالیت بیش از ۲۵۰۰ فروند لنج تجاری در استان بوشهر را مورد اشاره قرار داد و افزود: فعالیت این لنج‌های تجاری نباید فشار بر بازار ارز ایجاد کند و در این راستا کنترل بازار ارز در عرصه فعالیت لنج‌های تجاری یک ضرورت است.

وی با اشاره به صدور و ابلاغ مجوز سفر نخست لنج‌های تجاری استان بوشهر گفت: حمایت از فعالیت‌های لنج‌های تجاری، مولوانان و بازار کالاهای تجاری در اولویت برنامه دولت قرار دارد.



تصریح کرد: ضمن اینکه به موضوع کالا تلهنجی برای بهره‌مندی مردم، لنج‌داران و مولوانان توجه ویژه‌ای شده ولی باید همت بزرگتر شود. وی از استاندار بوشهر درخواست کرد با کمک بخش‌های مختلف اقتصادی استان برای استفاده بیشتر جامعه هدف «تلهنجی» طراحی شود و اینکه بوشهر با سابقه طولانی در عرصه تجارت باید از اقتصاد دریا به نحوه مطلوب و بیشتر استفاده کند. وزیر کشور با بیان اینکه از طریق تجار و لنج‌داران بوشهری، اسلام به کشورهای مختلف از جمله آفریقا توسعه یافته و منتقل شده است خاطر نشان کرد زنجیره ارزش راهبردی حتما در حوزه اقتصاد دریا محور تدوین و عملیاتی شود.

وحیدی، با بیان اینکه تجارت دریایی باید طراحی‌های قویتری داشته باشد گفت: بخشی از تاریخ اقتصاد استان بوشهر در حوزه تجارت دریایی است و همیشه جایگاهی کالاهای تجاری در کشتی‌های با ظرفیت ۳۰، ۴۰ تا ۵۰ هزار تنی بوده که باید بخشی از این فعالیت در قالب لنج‌های تجاری تعریف شود.

وی با تأکید بر جلوگیری از متوقف شدن فعالیت لنج‌های تجاری و فعالیت آنها در فعالیت‌های اقتصادی همانند کشتی‌های بزرگ تجاری گفت:

در ۶ ماهه نخست سال صورت پذیرفت:

جذب ۲۶ هزار مشترک جدید گاز طبیعی در نیمه نخست سالجاری در استان مازندران

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در پایان بیان کرد: گازرسانی به این روستاها و همسو با آن گازرسانی به صنایع تولیدی و کشاورزی به عنوان پیشران توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال، برای استفاده مردم از این نعمت خدادادی و به‌منظور ایجاد رفاه برای آن‌ها و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در روستاها و حفظ محیط زیست، به‌عنوان نعمتی بی‌ظنیر و در راستای مسئولیت اجتماعی انجام شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری، ۲۶ هزار و ۲۷۰ مشترک جدید در بخش‌های خانگی، تجاری در استان ایجاد شد. به گزارش امین و به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اعلام این خبر، افزود: با جذب مشترکین جدید تعداد کل مشترک‌ها در استان مازندران به یک میلیون و ۶۵۱

وزیر اقتصاد:

کشف نفت در میدان هیرکانی قطعی شد



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: وزارت نفت تاکنون تلاش زیادی برای کشف میدان نفتی هیرکانی انجام داده که به نتیجه قطعی رسیده است. سید احسان خاندوزی در جمع خبرنگاران در گنبدکاووس اظهار کرد: در عمق سه هزار متری منطقه میدان نفتی هیرکانی با حداقل ۲۷ میلیون بشکه ذخیره قطعی شناسایی شده و مورد تایید وزارت نفت قرار گرفت.

وی ابراز امیدواری کرد این موضوع به عنوان یکی از اصلاح توسعه اقتصادی موجب سرعت بخشیدن به فرایند توسعه اقتصادی استان گلستان شود.

جدول شماره ۵۶۱۴

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5614. Columns are numbered 1-15. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

- افقی
۱- اثری از فردریش نیچه- رفوزه- لقب ضحاک
تازی- گوشت- خنده دار- پاوراندن- فرومایگی
پیروان امام- حروف قال جابه‌جا شد- بانگ
چاتور درنده- ترازو- میدانی در تهران- فرزند
نام باستانی تونس- سنگریزه- جنس بعضی ظروف‌ها- دوست و سرپرست- وطن- صحرای امریکایی- ضمیر غایب- شوهر مرغ- لحظه به لحظه- کرگدن- یازده- گله به گله- باهوش
۱۰- دهن زدن به چیزی- پایتخت آلبانی- آب روستایی- اثری از هومر یونانی- سریع و سخت- خورشید- زمین‌ها و ملک‌ها- خروس عرب- پایان- پیمان- شاخه تازه درخت- دور نیست- شهری در زنجان- بسیار یا وفا- از گل‌ها- عرب می‌گوید بگو- سلسله بعد از صفویه را تأسیس کرد

- عمودی
۱- وسیله‌ای برای زدن- لقب شهاب‌الدین سهروردی- نوعی پلاستیک- تیرانداز- نوعی دهل است- بیماری رنگی- زینت رو- نسل- از حروف دستوری- کلاتر و مباشر- قلمز- رود فرانسوی- چهره و لب- زیرپا مانده- درمان کننده- کاکل اسب- پایتختی در آفریقا- پیامبر خوش‌آواز- تندرست- دفعه و بار در عربی
۲- ایمان به خداوند ندارد- گیسو- از مواد منفجره- سلاح زینور- سنگ مرمر- عددی است- در آشپزخانه و نجاری هست- مالک شدن- از انواع ورزش دو- عدد متغی- افزایش
۳- اشاره به دور- کشوری در آفریقا- یگانه
۴- واحد سطحی است- اصطلاحی در گروه خون
۵- فلز وارونه- پوشاک خانم- حرف دهن کچی
۶- خراشیده شده- چرک جامه- دردها- گرفتن تمامی حق خود- اثر معروف یوریس پاسترناک
۷- دوباره آمده

حل جدول شماره ۵۱۱۱ ۵۶۱۴

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5111. Columns are numbered 1-15. The grid contains black and white squares representing the puzzle layout.

Legal notices section containing multiple entries for 'آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی'. Each entry includes details about land parcels, owners, and legal procedures.